

Warszawa, dnia 14.07.2011 r.

DZ/2215/52/202/2011

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/52/2011 na dostawę: „*Zamrażarek laboratoryjnych oraz zestawów pojemników do pobierania i preparatyki krwi pępowinowej (zadania nr 1 – 3)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/52/2011 na dostawę „*Zamrażarek laboratoryjnych oraz zestawów pojemników do pobierania i preparatyki krwi pępowinowej (zadania nr 1 – 3)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zamrażarkę o objętości 455 litrów, jednocześnie spełniającą pozostałe wytyczne Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający ze względu na prawidłowe utrzymanie temperatury wymaga instalacji chłodzącej umiejscowionej pod każdą z półek, a nie dopuszcza chłodzenia okołokomorowego umiejscowionej w ścianach bocznych? Technologia ta pozwala na:

- *Błyskawiczny odbiór ciepła od próbki, po przez fizyczny styk próbki z układem chłodzącym, co eliminuje nagrzewanie się powietrza w zamrażarce i ogrzewanie pozostałych próbek*
- *bardzo szybkie zamrażanie próbek, co eliminuje zniszczenia zamrażanego materiału powstające na skutek tworzenie się kryształów lodu (szybkie odbieranie ciepła nie pozwala na tworzenie się kryształów)*
- *bardzo dobrą jednorodność i stabilność temperaturową*
- *możliwość zastosowania mniejszej mocy kompresorów niż w tradycyjnych zamrażarkach o tej samej objętości*
- *brak możliwości przedostawania się ciepłego powietrza z jednej półki na drugą*

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga dla każdej z półek indywidualnych, izolowanych drzwiczek pozwalających na zwiększenie zachowania właściwej temperatury?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zamrażarka posiadała zamknięcie na klucz?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana zamrażarka posiadała alarm, który będzie informował o: wysokiej temperaturze, awarii zasilania, awarii czujnika temperatury, awarii mrożenia, otwartych drzwiach oraz zatkany filtrze powietrza?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby była możliwość zakupu do zaoferowanej zamrażarki stelaży na pudełka do przechowywania próbek?

Odpowiedź

Zamawiający **nie wymaga** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych:(szer. 804 mm, głęb. 772 mm, wys. 1802 mm) i pojemności 482 litry?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali powlekaną tworzywem? Takie rozwiązanie zabezpiecza przed korozją i ułatwia konserwację i czyszczenie urządzenia.

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie – pozostałe parametry bez zmian..

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zamrażarkę o zakresie temperatury od – 40°C do – 25°C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie – pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę laboratoryjną o wysokości 192 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie pod warunkiem, że wewnętrzne wymiary komory będą zawierały się między 1200 mm a 1600 mm – pozostałe parametry bez zmian.

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników do pobierania i preparatyki krwi pepowinowej, których okres ważności w momencie dostawy będzie wynosił minimum 9 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Wioleta Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....